

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. Wojskowej Akademii Medycznej
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Centralny Szpital Weteranów

Dział Zamówień Publicznych

Łódź, dnia 24.08.2023 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania,
którzy pobrali SWZ**

Dotyczy: postępowania nr 110/TP/ZP/U/2023 - Usługa kompleksowej obsługi drukowania i urządzeń drukujących

W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów, dotyczącymi SWZ:

- na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 – j.t. ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 23.08.2023 r.

Pytanie nr 1:

Upieramie proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający w parametrach urządzeń wymaganych, wszędzie gdzie jest wymagana cyfrowa dystrybucja dokumentów SMB 3 czy wystarczy i dopuści SMB 2.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza SMB 2.


Pytanie nr 2:

Czy w typie urządzenia D Zamawiającemu wystarczy przyłącze USB, USB WiFi i USB WiFi Direct?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza USB, USB WiFi i USB WiFi Direct w typie urządzenia D.

Z poważaniem

Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. WAM - CSW

mgr Anna Pietrzyk